第一章 竞争性谈判公告（远程异地评标）

项目概况

右江区妇幼保健院乳腺保健科医疗设备采购 项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)获取（下载）获取竞争性谈判文件，并于 2025 年 12 月 19 日

09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-J1-020119-GXHQ

项目名称：右江区妇幼保健院右江区妇幼保健院乳腺保健科医疗设备采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币壹佰陆拾伍万伍仟元整（1,655,000.00）

最高限价（如有）：人民币壹佰陆拾伍万伍仟元整（1,655,000.00）

采购需求：医用内窥镜摄像系统 1 套、低频电子脉冲红外治疗仪（乳腺治疗仪）1 台、数字乳腺 X

射线机（钼靶）1 套。如需进一步了解详细内容，详见采购文件。

合同履行期限：自合同签订之日起至设备质保期结束之日止。

本项目不接受联合体竞标

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：属于专门面向中小企业采购的项目；

3.本项目的特定资格要求：（1）具有有效的医疗器械生产许可证或经营许可证或者备案（按《医疗